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NIVEL: SECUNDARIA

MODALIDAD: Necesidades Educativas Especiales (NEE) (NIVEL SECUNDARIA)

NRO. CÓDIGO NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD ESTADO OBSERVACIONES

No hay postulantes inscritos con los filtros seleccionados.



INSTITUCIÓN EDUCATIVA INTEGRADA GLORIOSO DE "SAN CARLOS" - PUNO
LISTA OFICIAL DE POSTULANTES ACCESO ESCOLAR 2026

NIVEL: SECUNDARIA

MODALIDAD: Habilidad Académica (NIVEL SECUNDARIA)

NRO. CÓDIGO NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD ESTADO OBSERVACIONES

1 M8I1SX9-2026 SECUNDARIA ATENCIO RAMOS SEBASTIAN EDUARDO
Habilidad

Académica
ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.

2 N8R3EI5-2026 SECUNDARIA CABRERA LLANOS JHON HOLGER
Habilidad

Académica
ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.

3 M1P8EN8-2026 SECUNDARIA CALCINA PINEDA CAMILO ALESSANDRO
Habilidad

Académica
ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.

4 I2H6WY9-2026 SECUNDARIA CALIZAYA ALIAGA LIONEL ADRIANO
Habilidad

Académica
ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.

5 V9N8SF8-2026 SECUNDARIA CANLLAHUI VASQUEZ ISAÍAS JOSÉ DARÍO
Habilidad

Académica
ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.

6 I4I6BW1-2026 SECUNDARIA CARBAJAL AVENDAÑO JOSE LIZANDRO
Habilidad

Académica
ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.

7 M7K4MC1-2026 SECUNDARIA CCAMA VELASQUEZ FERNANDO THIAGO
Habilidad

Académica
ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.

8 U2D4TP1-2026 SECUNDARIA CCAPA CALSINA JHOSHUA YAMHIR
Habilidad

Académica
ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.

9 Z7S6TI8-2026 SECUNDARIA CHARCA VILCA GINO YOSHIMAR
Habilidad

Académica
ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.

10 K7E3PT6-2026 SECUNDARIA CHOQUE ACERO DYLAN GREGORY
Habilidad

Académica
ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.

11 P9S5JK9-2026 SECUNDARIA CHOQUEJAHUA GUTIERREZ MATEO ALONSO
Habilidad

Académica
ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.

12 Y8N2MA1-2026 SECUNDARIA FRANCO ZEVALLOS THIAGO ALEKSANDER
Habilidad

Académica
ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.

13 I8L3IY9-2026 SECUNDARIA LLANQUI SUPO DAYRO ALEJANDRO
Habilidad

Académica
ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.

14 T8E2LF7-2026 SECUNDARIA MACEDO CONDORI JUNNIOR JOSUE
Habilidad

Académica
ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.

15 L9F4ZS5-2026 SECUNDARIA MAMANI AROQUIPA AFNER MANUEL
Habilidad

Académica
ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.



NRO. CÓDIGO NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD ESTADO OBSERVACIONES

16 Y4Z3WD9-2026 SECUNDARIA MAMANI RAMOS NEYMAR ALEXANDRO
Habilidad

Académica
ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.

17 L3P3MU8-2026 SECUNDARIA MAYTA COAQUIRA BILL GATES
Habilidad

Académica
ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.

18 G9L6YZ5-2026 SECUNDARIA NINA LÓPEZ ANDERSON NEYMAR
Habilidad

Académica
ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.

19
D8W5MU2-

2026
SECUNDARIA NINA QUISPE ERICK JHONATAN

Habilidad
Académica

ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.

20 A6S9XS7-2026 SECUNDARIA PACOMPIA QUISPE SAUL IVAN
Habilidad

Académica
ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.

21 S2M1NV1-2026 SECUNDARIA PARILLO TICONA CARLOS DANIEL
Habilidad

Académica
ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.

22 B3R8MQ3-2026 SECUNDARIA PORCELA SUAÑA JACK ANDERSON
Habilidad

Académica
ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.

23 Q1P3YM5-2026 SECUNDARIA QUISPE ANCO MATHIAS RAHUL
Habilidad

Académica
ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.

24 L2D2RQ4-2026 SECUNDARIA QUISPE MAMANI CALEB ISRAEL
Habilidad

Académica
ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.

25 G4V4TF8-2026 SECUNDARIA SUAÑA DURAN NICOLÁS FERNANDO
Habilidad

Académica
ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.

26 F5X8YY4-2026 SECUNDARIA SUASACA MITA IAN YELKO
Habilidad

Académica
ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.

27 S5Q3BH6-2026 SECUNDARIA TUERO MACHACA RODRIGO JASET
Habilidad

Académica
ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.

28 J1Q3BH6-2026 SECUNDARIA
VILLAFUERTE YUCRA ANTHONY
GIANFRANCO

Habilidad
Académica

ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.

29 C5I7AH5-2026 SECUNDARIA VILLASANTE LIVISE DEYNER ALESSANDRO
Habilidad

Académica
ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.

30 J9A5LB2-2026 SECUNDARIA ZÁRATE CRUZ DARWIN DAYIRO
Habilidad

Académica
ALCANZA
VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA.



INSTITUCIÓN EDUCATIVA INTEGRADA GLORIOSO DE "SAN CARLOS" - PUNO
LISTA OFICIAL DE POSTULANTES ACCESO ESCOLAR 2026

NIVEL: SECUNDARIA

MODALIDAD: Habilidad Deportiva (NIVEL SECUNDARIA)

NRO. CÓDIGO NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD ESTADO OBSERVACIONES

1 N3I2XL8-2026 SECUNDARIA ALCCA MAMANI JOSE FERNANDO
Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE CALIFICA PARA VACANTE DIRECTO

2
X3M1PG6-

2026
SECUNDARIA ANDRADE DIAZ VICTOR ANDRES

Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA

3 Y5H2IW8-2026 SECUNDARIA APAZA MENDOZA JHAM YUNSU PLACIDO
Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA

4 M4T1XJ7-2026 SECUNDARIA BURGOS RAMOS IAM AXEL
Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA

5 Z7H1FY1-2026 SECUNDARIA CONZA YANA LUIS DANILO JACOB
Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA

6 B3T3VE9-2026 SECUNDARIA CUTIPA ALANOCA CHRIS BRYAN
Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA

7
M3F4PU9-

2026
SECUNDARIA CUTIPA DE LA CRUZ ANDRE VALENTINO

Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA

8 M6T4IY7-2026 SECUNDARIA DEL RISCO CALCINA THIAGO RAFAEL
Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA

9
E6J5WR5-

2026
SECUNDARIA LEON FORA IBAS ZAMIR

Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA

10
C6C1RK9-

2026
SECUNDARIA LLAGAS TACO EDUARDO GABRIEL

Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA

11 J5E7NJ9-2026 SECUNDARIA LLANOS KALLAPANI DHAYAN JHOSEPH
Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA

12
U8C4CA3-

2026
SECUNDARIA MAMANI PACHO EINSTEIN SKINNER

Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA

13 V9P5ZT1-2026 SECUNDARIA
OCHOCHOQUE BURGOS DAYRON
GUSTAVO

Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA

14
M9U7KA1-

2026
SECUNDARIA OHA CALCINA VICTOR LIONEL GINO

Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA

15
F8D1MN3-

2026
SECUNDARIA ORDOÑEZ RAMOS ADRIAN BENJAMIN

Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA



NRO. CÓDIGO NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD ESTADO OBSERVACIONES

16
P1P8WL1-

2026
SECUNDARIA

PARISUAÑA CATARI BENJHAMIN
WILIAMS

Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA

17 T1V4TJ2-2026 SECUNDARIA QUILLA TEVES JOHAN SANTIAGO
Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA

18
T5R1QG4-

2026
SECUNDARIA QUISPE CAHUANA EMANUEL MATHIAS

Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA

19
K8M9PV8-

2026
SECUNDARIA QUISPE CRUZ ALBERTH YOSHIRO

Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA

20 U9F6ED2-2026 SECUNDARIA RAMOS CHAHUARES ADRIANO RUBEN
Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA

21
X1G1RB4-

2026
SECUNDARIA SILVA TURPO SOJAN YEIKO SAFIT

Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA

22
P7Q1GB3-

2026
SECUNDARIA SUAÑA VILCA LUIS MIGUEL

Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA

23
G9W3AJ3-

2026
SECUNDARIA TICONA SALAS YAHIR JOSHOA

Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA

24 Z3I8ZS8-2026 SECUNDARIA TITO VELEZ SHAIR ENRIQUE
Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA

25
W1Z1EE9-

2026
SECUNDARIA TOLA FLORES YAMPIER JHOAO

Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA

26 R9I5WZ4-2026 SECUNDARIA
USCAMAYTA ORDOÑEZ NIDWAR
SEBASTIAN

Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA

27 X5P4PR6-2026 SECUNDARIA VELASQUEZ CRUZ YOSEMIR DAYRON
Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA

28 I3Y2CF1-2026 SECUNDARIA VILLALTA QUISPE EMERSON ALDAIR
Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA

29 F1U6FK7-2026 SECUNDARIA YANQUI AGUILAR YANPIER
Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA

30 K3F2TU1-2026 SECUNDARIA ZAPANA CASTILLO JHOJAN YAIR
Habilidad
Deportiva

ALCANZA VACANTE
CUMPLE CON EL DESARROLLO DE HABILIDAD DEPORTIVA

DESTACADA

31 Z9G7KA9-2026 SECUNDARIA ANCCO PANCCA JOSE LUIS
Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

32 R9I4RQ6-2026 SECUNDARIA AVENDAÑO TICONA LUIS RONALDO
Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA



NRO. CÓDIGO NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD ESTADO OBSERVACIONES

33 U5D9IQ5-2026 SECUNDARIA
AYNA MENDOZA THIAGO CRISTHIAN
HENRY

Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

34 N2T8YE4-2026 SECUNDARIA BALCONA FLORES ALEXSANDER JOSUE
Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

35 A2U7LP1-2026 SECUNDARIA BEJAR CHAUCHA JHOSEP DAYIRO
Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

36
D6S6UG6-

2026
SECUNDARIA CABANA ARDILES JHOHAN ALEX

Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

37
S6A9WY4-

2026
SECUNDARIA CAHUI ORTEGA JHOSUE MOISÉS

Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

38
D1X1XQ9-

2026
SECUNDARIA CANQUI MUSAJA YERSON ISMAEL

Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

39
Q7D6NZ6-

2026
SECUNDARIA CHIPANA ARIAS BRANDON JOSIMAR

Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

40 Z8B5AE5-2026 SECUNDARIA CHIPANA JORGE YHOSIMAR JHUNIOR
Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

41 Q6U7FT3-2026 SECUNDARIA CHOQUE ESTOFANERO DENNIS IVAN
Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

42 J4U5BC5-2026 SECUNDARIA CHURA ADCO EVAN DEYVID
Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

43
R2B3RM4-

2026
SECUNDARIA COILA CANAZA ANJHELO GERMAN

Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

44
M1A6WY8-

2026
SECUNDARIA CONDORI ALCA CRISTIAN DAIR

Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

45
W2V4ZT9-

2026
SECUNDARIA CONDORI NOA DAVID

Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

46 G1P4ST9-2026 SECUNDARIA DURAN OHA JHEAN BRAHAN
Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

47 J7D2HB8-2026 SECUNDARIA
ESPINOZA CHOQUECHAMBI ABDIEL
SAMIR

Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

48
P4Q3CT2-

2026
SECUNDARIA

HUACANI PAURO BRAYHAM DARIEL
JHOSTIN

Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

49 K2A6AT7-2026 SECUNDARIA HUAYTA HUARAHUARA JOSE MIGUEL
Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA



NRO. CÓDIGO NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD ESTADO OBSERVACIONES

50
D4R2GB9-

2026
SECUNDARIA LEON GONZALES JUAN JOSE SANTIAGO

Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

51
Y9R5UV4-

2026
SECUNDARIA LLANOS QUISPE EVANS DANILO

Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

52 F7J2PN1-2026 SECUNDARIA LUNA BENAVENTE YORDY YOSHIRO
Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

53 A9N1FV1-2026 SECUNDARIA
MACHACA GUTIÉRREZ ROUSMEL
ANDREY

Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

54 H2Y9PZ2-2026 SECUNDARIA MACHACA QUISPE SHONYU ARNOL
Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

55
Q7X7CN9-

2026
SECUNDARIA MADRIGAL QUISPE VICTOR DANILO

Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

56 U3J7NG5-2026 SECUNDARIA MORALES TORRES MIGUEL ANGEL
Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

57 S5H2LR4-2026 SECUNDARIA NOA YANQUI JEFFREY GIM SEBASTIAN
Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

58
R3G4HN5-

2026
SECUNDARIA PACOMPIA JULI DARWIN JHOEL

Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

59
C6U5VD9-

2026
SECUNDARIA PARILLO PANCA DENNIS DANIEL

Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

60 V2V1NK6-2026 SECUNDARIA
PICON HUAHUASONCO ALEXYHIR
MANUEL

Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

61
P3N9AN8-

2026
SECUNDARIA

QUIÑONES ILASACA CRISTOFHER
ADRIAN

Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

62 J1I6TU7-2026 SECUNDARIA QUISPE CHARCA JUNIOR JULIÑO
Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

63 J9X7FJ5-2026 SECUNDARIA QUISPE COPA GINO FABRICIO
Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

64
Q4X6TG5-

2026
SECUNDARIA QUISPE VALDEZ GINO ANTHONY

Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

65 P1N7RI6-2026 SECUNDARIA RAMOS APAZA ARON LEONARDO
Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

66 B6T8QA2-2026 SECUNDARIA RAMOS TIQUE LEONEL STEVEN
Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA



NRO. CÓDIGO NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD ESTADO OBSERVACIONES

67 D3F4SL5-2026 SECUNDARIA
RODRIGUEZ CONDORI LEONEL
ALESSANDRO

Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

68 H6D2LU3-2026 SECUNDARIA ROQUE GUTIERREZ VITO FABIANO
Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

69 P1Y5UB4-2026 SECUNDARIA SANCHEZ CANCAPA LUIS CARLOS
Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

70 L2K2RB5-2026 SECUNDARIA
SANDOVAL VARGAS EDWARD
SEBASTIAN

Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

71 Z6J2MV8-2026 SECUNDARIA SUBIA ARUQUIPA DAYIRO PIERO
Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

72 M4P6IW8-2026 SECUNDARIA TICONA FLORES EIYEL WILKERSÓN
Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

73 G6J1BN6-2026 SECUNDARIA VARGAS QUISPE VICTOR ANDRES
Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA

74
E6C5NP4-

2026
SECUNDARIA ZEGARRA HUALPA YACO LIAM

Habilidad
Deportiva

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA EN DOMINIO POR HABILIDAD DEPORTIVA
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NIVEL: SECUNDARIA

MODALIDAD: Habilidad Artística: Banda Sinfónica (NIVEL SECUNDARIA)

NRO. CÓDIGO NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD ESTADO OBSERVACIONES

1
Y3C9SC5-

2026
SECUNDARIA CONDORI INCACUTIPA GUIDO

Habilidad Artística: Banda
Sinfónica

ALCANZA VACANTE
POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE

DIRECTA

2 D7I3WT4-2026 SECUNDARIA ESTRADA VARGAS DANIEL RODRIGO
Habilidad Artística: Banda

Sinfónica
ALCANZA VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA

3 C4P1IV6-2026 SECUNDARIA FERNANDEZ QUISPE KEVIN FREDDY
Habilidad Artística: Banda

Sinfónica
ALCANZA VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA

4
T9F9RC3-

2026
SECUNDARIA FIGUEROA NINA JOSIMAR JHERSY

Habilidad Artística: Banda
Sinfónica

ALCANZA VACANTE
POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE

DIRECTA

5 I9F8ES3-2026 SECUNDARIA
HUALLPA VELÁZQUEZ MIDWUAR
DANIEL

Habilidad Artística: Banda
Sinfónica

ALCANZA VACANTE
POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE

DIRECTA

6
W9D4BT9-

2026
SECUNDARIA

MAMANI CUTIMBO LUIS FERNANDO
NICOLAS

Habilidad Artística: Banda
Sinfónica

ALCANZA VACANTE
POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE

DIRECTA

7
G9G6GA2-

2026
SECUNDARIA MAMANI MARIN MILAN DASHIRO

Habilidad Artística: Banda
Sinfónica

ALCANZA VACANTE
POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE

DIRECTA

8 S6U3LV2-2026 SECUNDARIA MAMANI RAMOS JOSUÉ JERIEL
Habilidad Artística: Banda

Sinfónica
ALCANZA VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA

9 T4Q8ID4-2026 SECUNDARIA PARI COILA CRISTIAN DAYIRO
Habilidad Artística: Banda

Sinfónica
ALCANZA VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA

10 I4X7ZU6-2026 SECUNDARIA QUISPE QUISPE ALEXIS
Habilidad Artística: Banda

Sinfónica
ALCANZA VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA

11 A9F1LZ5-2026 SECUNDARIA RAMOS CRUZ JEANPIER URIBE
Habilidad Artística: Banda

Sinfónica
ALCANZA VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA

12 L9A2ZA3-2026 SECUNDARIA SAVEDRA CANAZA THIAGO JOSHUE
Habilidad Artística: Banda

Sinfónica
ALCANZA VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA

13
Z8Z5QV7-

2026
SECUNDARIA TITO RODRIGUEZ SAINT FHABRICIO

Habilidad Artística: Banda
Sinfónica

ALCANZA VACANTE
POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE

DIRECTA

14 I5V5JR6-2026 SECUNDARIA TRISTAN CUTIPA HARED MACKEIN
Habilidad Artística: Banda

Sinfónica
ALCANZA VACANTE

POSTULANTE CALIFICA Y ALCANZA UNA VACANTE
DIRECTA

15
G7U2AF4-

2026
SECUNDARIA CARCAUSTO QUISPE JOSEPH NEFTALI

Habilidad Artística: Banda
Sinfónica

PASA A SORTEO
GENERAL

NO CALIFICA A VACANTE DIRECTA PASA A SORTEO
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NIVEL: SECUNDARIA

MODALIDAD: Habilidad Artística: Estudiantina (NIVEL SECUNDARIA)

NRO. CÓDIGO NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD ESTADO OBSERVACIONES

1 S3T9JT9-2026 SECUNDARIA QUISPE QUISPE BRYMAR SEBASTIAN Habilidad Artística: Estudiantina ALCANZA VACANTE APTO

2 M7I5UM5-2026 SECUNDARIA VELASQUEZ MAMANI YOSHUA FERNANDO Habilidad Artística: Estudiantina ALCANZA VACANTE APTO

3 B2J4LQ8-2026 SECUNDARIA RAMOS TITO MAYKOL RODRIGO Habilidad Artística: Estudiantina PASA A SORTEO GENERAL NO CALIFICA

4 E6L5DW3-2026 SECUNDARIA VELASQUEZ LLANOS LIAM BENJAMIN Habilidad Artística: Estudiantina PASA A SORTEO GENERAL NO CALIFICA
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NIVEL: SECUNDARIA

MODALIDAD: Hermanos en el Nivel Secundaria (NIVEL SECUNDARIA)

NRO. CÓDIGO NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD ESTADO OBSERVACIONES

1 G5B8PC7-2026 SECUNDARIA APAZA MAYTA MAXIMILIANO LUCAS Hermanos en el Nivel Secundaria ALCANZA VACANTE APTO

2 T8W9LW5-2026 SECUNDARIA CHOQUE CONDORI SNAIDER Hermanos en el Nivel Secundaria ALCANZA VACANTE APTO

3 Y5M1FK7-2026 SECUNDARIA CONDORI PINEDA ADRIANO JAFET Hermanos en el Nivel Secundaria ALCANZA VACANTE APTO

4 G6R8MT7-2026 SECUNDARIA GUILLEN QUIJO ABNER ADILSON Hermanos en el Nivel Secundaria ALCANZA VACANTE APTO

5 P2A2LG2-2026 SECUNDARIA LAURA APAZA THIAGO ANDRE Hermanos en el Nivel Secundaria ALCANZA VACANTE APTO

6 L8D7WH5-2026 SECUNDARIA MACHACA COAQUIRA GLENN REYNER Hermanos en el Nivel Secundaria ALCANZA VACANTE APTO

7 R5M1MI4-2026 SECUNDARIA MAMANI PEREZ JORDYY SAMUEL Hermanos en el Nivel Secundaria ALCANZA VACANTE APTO

8 X6Y2SF7-2026 SECUNDARIA MENDOZA CALCINA JODAS JOSUÉ Hermanos en el Nivel Secundaria ALCANZA VACANTE APTO

9 A7A9NS5-2026 SECUNDARIA SOSA MOLLEAPAZA AUGUSTO SAMIR Hermanos en el Nivel Secundaria ALCANZA VACANTE APTO
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NIVEL: SECUNDARIA

MODALIDAD: Filiación directa de personas de la I.E. (Personal Nombrado) (NIVEL SECUNDARIA)

NRO. CÓDIGO NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD ESTADO OBSERVACIONES

1 G5W2XI8-2026 SECUNDARIA CHINCHERCOMA AJAHUANA MIJAEL Filiación directa de personas de la I.E. (Personal Nombrado) ALCANZA VACANTE APTO

2 B1X6GG4-2026 SECUNDARIA MORALES SUCARI DORYAM ANTHONY Filiación directa de personas de la I.E. (Personal Nombrado) ALCANZA VACANTE APTO
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NIVEL: SECUNDARIA

MODALIDAD: Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos (NIVEL SECUNDARIA)

NRO. CÓDIGO NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD ESTADO OBSERVACIONES

1 D7A1DF2-2026 SECUNDARIA ABANTO QUISPE RENZO ENRIQUE Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

2 Z9H1AY1-2026 SECUNDARIA ALVAREZ COAQUIRA JAFET AHDIEL Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

3 F4X7VR7-2026 SECUNDARIA APAZA MELO DALESSANDRO DEREK Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

4 S6T2FF3-2026 SECUNDARIA APAZA MELO JHORDANO NORMAN Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

5 L8Y1PE4-2026 SECUNDARIA APAZA TITO ERIK JHOSEP Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

6 I1F5LT2-2026 SECUNDARIA ARELA FLORES JULIO CESAR Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

7 D3Y6SN3-2026 SECUNDARIA AROAPAZA ROQUE LIONNEL ALESSANDRO Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

8 Y7B9DK6-2026 SECUNDARIA ARQUE CHUNGA DAVID JUAN Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

9 N3L2SA6-2026 SECUNDARIA BARRIENTOS MACHACA ADRIAN RASHEJ Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

10 U2H6NV3-2026 SECUNDARIA BURGOS VARGAS WILLIAMS VICTOR LEONEL Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

11 U7Q7JJ3-2026 SECUNDARIA BUTRON LARICO MATHIAS THIAGO Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

12 C2U7CC8-2026 SECUNDARIA CACHICATARI CRUZ YAEL ARTURO Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

13 Z5X5AP8-2026 SECUNDARIA CAHUI MORALES JUAN ANDRÉ Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

14 J4K5NV3-2026 SECUNDARIA CALLISAYA NAHUINCHA ALESANDRO AYMAR Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

15 J4Y5DF2-2026 SECUNDARIA CAMACHO YANAPA THIAGO NEYMAR Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

16 Z9U1QX5-2026 SECUNDARIA CANO CHOQUECOTA THIAGO DYLAN Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

17 U6H9JT9-2026 SECUNDARIA CANO GOMEZ DERBIT PIERO Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

18 A7E2ZZ5-2026 SECUNDARIA CARDENAS TICONA ADRIANO DAYHIRO Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

19 X8X2KV2-2026 SECUNDARIA CASTRO HANCCO RUBEN MELENDEZ Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

20 Y4M8UM1-2026 SECUNDARIA CAYO PEREZ POL RODNEY Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

21 V4H2TZ3-2026 SECUNDARIA CCOA FLORES MIGUEL ANGEL Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

22 G7I9YH2-2026 SECUNDARIA CENTON TURPO JHADDE SLAMDR NEYMAR Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

23 T6B4IX2-2026 SECUNDARIA CHAVEZ CUTIMBO THIAGO BRYAN Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO



NRO. CÓDIGO NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD ESTADO OBSERVACIONES

24 Y2U9YI3-2026 SECUNDARIA CHIPANA CONTRERAS IAN FABIAN Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

25 H6M9TR7-2026 SECUNDARIA CHOQUE AROAPAZA EDSON GIOVANNY Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

26 K4W4DC8-2026 SECUNDARIA CHOQUE MAMANI LEONEL MATHIAS Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

27 S8F6WL1-2026 SECUNDARIA CHOQUEHUANCA HUISA KENDRICK XAVI Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

28 P7Y5EM2-2026 SECUNDARIA CHURA CRUZ DILAN YUBAL Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

29 E4H9QV8-2026 SECUNDARIA CHURA SOTO ADEMIR JAIR Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

30 G7Q6TZ2-2026 SECUNDARIA CHURATA ACEITUNO FRANKLIN YASMANY Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

31 L1C4HL2-2026 SECUNDARIA CHURATA PINO ALVARO THIAGO Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

32 A7C1RS5-2026 SECUNDARIA COAQUIRA ANCACHI MEYER JOSHUA Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

33 X5B8GV5-2026 SECUNDARIA COAQUIRA MEJIA DAYRON JHAIR HERNÁN Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

34 Z2I1YX4-2026 SECUNDARIA COLLANQUE LLANOS LIONEL IKER Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

35 Z3J9ZR3-2026 SECUNDARIA COLQUEHUANCA DELGADO JULIO ERNESTO Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

36 C8N9LF6-2026 SECUNDARIA CONDORI QUISPE ADRIAN JOSUE PAUL Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

37 R6T6QP3-2026 SECUNDARIA CONTRERAS GUERRA EYAL JOSHUA Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

38 A8V1VK5-2026 SECUNDARIA CONTRERAS INCACUTIPA JHON DEYVIS Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

39 Z6R1XK2-2026 SECUNDARIA COYLA PONCE EDWIN SMITH ZAID Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

40 D2Q4FE7-2026 SECUNDARIA CRUZ CENTENO JHAN MARCOS Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

41 T7N5LA8-2026 SECUNDARIA CRUZ QUISPE EDER MARCO Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

42 B9H6ZY1-2026 SECUNDARIA CRUZ TICONA DEYVIS DAYHIRO Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

43 P5S8TD1-2026 SECUNDARIA DURAN APAZA JORDY MOISÉS Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

44 B9H9BA7-2026 SECUNDARIA ESTEBA TITO JIM BRAYAM Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

45 J9U6QE2-2026 SECUNDARIA FLORES GOMEZ FABRICIO LEONELL Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

46 R4D3RJ9-2026 SECUNDARIA FLORES LLANOS DAYRON ALEJANDRO Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

47 D6F4JW5-2026 SECUNDARIA GARCIA ESCARCENA RADAMEL NEYMAR Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

48 I6I8EK2-2026 SECUNDARIA GIVERA LERMA JOSE FERNANDO Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

49 T2V5BD2-2026 SECUNDARIA GONZA SANCHEZ FARIT RODRIGO Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO



NRO. CÓDIGO NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD ESTADO OBSERVACIONES

50 A3X5AZ9-2026 SECUNDARIA GONZALES GUTIERREZ PABLO GUSTAVO Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

51 Y2Y3WV9-2026 SECUNDARIA GONZALES LAQUISE ANDRE GABRIEL Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

52 F2N4XI3-2026 SECUNDARIA HANCCO LAURA LUIS DA SILVA Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

53 X8A5JB4-2026 SECUNDARIA HERRERA MUÑOZ AXEL OMAR Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

54 Q9M1LB2-2026 SECUNDARIA HUARAYA CCOSI ENZO DI MATEO Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

55 K2Q6JB2-2026 SECUNDARIA HUISA NUÑEZ JHARED FREDY Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

56 H1J6SL3-2026 SECUNDARIA HUMPIRI MAMANI JOZIEL EMANUEL Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

57 X3U5YL2-2026 SECUNDARIA ILAQUITA VILLANUEVA YEFFRI JHOSEP Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

58 N6D5SB2-2026 SECUNDARIA INCACUTIPA CASTRO REYNALDO WILLIAN Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

59 F5B8WX4-2026 SECUNDARIA JALLO CASAS ALVARO YEIMY Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

60 H6V5IR3-2026 SECUNDARIA LEON COYLA ALEXANDER FABIAN Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

61 S8X5PX4-2026 SECUNDARIA LOREDO CORTEZ FRANKLIN JAIR Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

62 Z6B4ND6-2026 SECUNDARIA MACHACA SANDOVAL JOSHUA MAIR Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

63 I6H9MV6-2026 SECUNDARIA MAMANI CHAGUA YORDI ABEL Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

64 G7A7MM2-2026 SECUNDARIA MAMANI LERMA JHONATAN YOSSMEL Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

65 W6T7CV3-2026 SECUNDARIA MAMANI LIMACHI ABSALON HEISER Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

66 W9L5AR4-2026 SECUNDARIA MAMANI PARI FRANK JERALD Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

67 Y9U1RL4-2026 SECUNDARIA MAMANI QUISPE EVER MARCELL Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

68 G6W6ID1-2026 SECUNDARIA MAMANI QUISPE SERGIO ABEL Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

69 Y2S2SW3-2026 SECUNDARIA MAYTA VILCA BENYAMI ISMAEL Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

70 K5B7PM7-2026 SECUNDARIA MENENDEZ QUENTA THIAGO FABIAN Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

71 Y1C3EM8-2026 SECUNDARIA MIRANDA JINEZ KAL EL ARJUNA Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

72 A2V7ZA3-2026 SECUNDARIA MITA ROJAS NIKE FRANCO Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

73 P7B8WQ3-2026 SECUNDARIA MONZON COILA GIUSEPHY SANTIAGO Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

74 I8C6SE2-2026 SECUNDARIA MURILLO CUNO ALEXANDER GIANFRANCO Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

75 E3Q5JT3-2026 SECUNDARIA NINA MAMANI MANUEL ANTHONY Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO



NRO. CÓDIGO NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD ESTADO OBSERVACIONES

76 G3D7DS3-2026 SECUNDARIA NINA MENDOZA ALEXIS YORDI Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

77 R6C5JE8-2026 SECUNDARIA NUÑEZ QUISPE NICOLAZ FABRIZIO Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

78 M5A8DC2-2026 SECUNDARIA OTERO ROJAS JADEN SAIR Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

79 I6W9AW9-2026 SECUNDARIA PACHACUTE QUISPE JHONELMER ALEXIS Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

80 V7Z2WX6-2026 SECUNDARIA PACHECO TAPARA THIAGO ANDRE Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

81 T7T1FG1-2026 SECUNDARIA PANCCA HUERTA AARON YEIKO Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

82 K9H8DE1-2026 SECUNDARIA PAQUITA QUISPE ALAIN GABRIEL Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

83 D4T8ZH8-2026 SECUNDARIA PARI CALLE CARLOS ANDREE JOSUE Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

84 Y6H4NA2-2026 SECUNDARIA PARICANAZA MAMANI THONY JOAQUIN Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE F

85 E7A9LJ6-2026 SECUNDARIA PEREZ JALIRI JOEL HENRY Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

86 L9K4KH8-2026 SECUNDARIA POCOHUANCA SEMINARIO BENJHAMIN MIDWARD Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

87 R8H5EX6-2026 SECUNDARIA POMA CHAMBI KENYI LIONEL Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

88 A3V4JS6-2026 SECUNDARIA QUISPE BUSTINCIO LEONARD ANDRE Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

89 W8S1SI5-2026 SECUNDARIA QUISPE CRUZ BENDER JADRIEL KELD Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

90 U5F8PV3-2026 SECUNDARIA QUISPE DUEÑAS DAYRON DAYIRO Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

91 Z3G8SZ1-2026 SECUNDARIA QUISPE FLORES KLARENCE FRANK Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

92 I2F5TD9-2026 SECUNDARIA QUISPE HUALPA YHON MIGUEL Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

93 G6Q3VW5-2026 SECUNDARIA QUISPE LIMA JC STIFF Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

94 Y7J6XH9-2026 SECUNDARIA QUISPE MAMANI GHINO EVANS BRANDON Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

95 T7T3DM5-2026 SECUNDARIA QUISPE ZUÑIGA ALVARO JOSUÉ Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

96 S4E2XV2-2026 SECUNDARIA RAMOS YLASACA MARCO ANTONIO Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

97 H5I1LG7-2026 SECUNDARIA RAMOS ZAPANA AMIR UZIEL Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

98 Z8F7QP4-2026 SECUNDARIA ROJAS CANAZA ALDAIR ADRIK Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

99 F1S3HS3-2026 SECUNDARIA ROMERO SARAVIA THIAGO GABRIEL Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

100 Y6K6BR2-2026 SECUNDARIA SAIRITUPA CRUZ MILLER FABRICIO Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

101 B9D8DK6-2026 SECUNDARIA SALAS QUISPE IKER JOSUE Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO



NRO. CÓDIGO NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD ESTADO OBSERVACIONES

102 E8T1EP6-2026 SECUNDARIA SAYHUA RAMIREZ FERNANDO JOSE Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

103 Z6F1JQ7-2026 SECUNDARIA TITO BENIQUE GUSTAVO ANDRE Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

104 B4C8QF8-2026 SECUNDARIA VELASQUEZ GARNICA FERNANDO GABRIEL Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

105 M3J4AU3-2026 SECUNDARIA VELASQUEZ PELINCO JUAN MANUEL Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

106 B6Q1WD6-2026 SECUNDARIA VILCA AYCAYA GAEL ALESSANDRO Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

107 V6Z1LX7-2026 SECUNDARIA VILCA SAIRITUPAC EVANS SEBASTIAN Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

108 V8S3EP3-2026 SECUNDARIA YANQUI QUISPE JOEL MIDWAR Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

109 S6L5TS4-2026 SECUNDARIA YUCRA RODRIGUEZ ROHIT ESTEBAN Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO

110 L8Z4VF3-2026 SECUNDARIA ZEA ACERO CARLOS RODRIGO Continuidad - IEP 70013 Glorioso San Carlos ALCANZA VACANTE APTO



INSTITUCIÓN EDUCATIVA INTEGRADA GLORIOSO DE "SAN CARLOS" - PUNO
LISTA OFICIAL DE POSTULANTES ACCESO ESCOLAR 2026

NIVEL: SECUNDARIA

MODALIDAD: Sorteo General (NIVEL SECUNDARIA)

NRO. CÓDIGO NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD ESTADO OBSERVACIONES

1 J2X5MW2-2026 SECUNDARIA AGUILAR VARGAS GUINOEDWAR Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

2 S7D2NY4-2026 SECUNDARIA ALFONTE CALIZAYA CRISTOPHER MATHIUN Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

3 P8D5WP2-2026 SECUNDARIA ALVAREZ ROQUE FABIO ANDREÉ Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

4 Y5I2CX3-2026 SECUNDARIA ANQUISI VARGAS JOSE DANIEL Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

5 R2D5XW1-2026 SECUNDARIA APAZA FLORES JHOEL ANDERSON Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

6 B1F4XZ7-2026 SECUNDARIA APAZA FLORES LUIS FERNANDO Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

7 A1R1SY4-2026 SECUNDARIA APAZA LUQUE RAFAEL DAYIRO Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

8 W3L5EZ8-2026 SECUNDARIA AQUINO APAZA RODRIGO JIMY Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

9 N1M7NL5-2026 SECUNDARIA ASQUI QUISPE JHON ADRIANO Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

10 T7P5TH2-2026 SECUNDARIA ASQUI ROSADO SEBASTIAN SALVADOR Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

11 J5T8EI5-2026 SECUNDARIA BEJAR TURPO CRISTIAN EDWARD Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

12 N6P9HZ2-2026 SECUNDARIA BORDA CALSINA RAFAEL YASMANI Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

13 I6I9SU8-2026 SECUNDARIA CAHUI APAZA JHOSUE EMMANUEL Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

14 T4J2IM7-2026 SECUNDARIA CAHUI ASQUI ALEXIS EDINSON Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

15 W9V8YF9-2026 SECUNDARIA CALIZAYA ZAPANA DENIS VALENTIN Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

16 D7Q1NH8-2026 SECUNDARIA CALLACONDO HUARCUSI JOHEL EDWIN Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

17 S3M8YM3-2026 SECUNDARIA CANAZA HEREDIA SEBASTIAN CAMILO Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

18 L5A7LY9-2026 SECUNDARIA CANO HANCCORI HEYAL ITALO Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

19 E4B3HH8-2026 SECUNDARIA CARRION QUEA PIERO MIGUEL Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

20 B1P9MV7-2026 SECUNDARIA CCOSI NINA THIAGO ROMARIO JHOSIMAR Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

21 V5U8UF3-2026 SECUNDARIA CHAMBILLA CUTIPA RENZO FELIX Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

22 B8Z5VJ7-2026 SECUNDARIA CHARCA RAMOS THIAGO FRANCO Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

23 B9C4YS5-2026 SECUNDARIA CHAYÑA AQUINO RODRIGO AARÓN Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL



NRO. CÓDIGO NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD ESTADO OBSERVACIONES

24 A1G4CS9-2026 SECUNDARIA CHECALLA GOMEZ BRAYAN YHINO Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

25 A8I8SF7-2026 SECUNDARIA CHIQUE SILVA EVANS HENRY Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

26 R1M5JU4-2026 SECUNDARIA CHOQUE QUISPE EDISON ADERLY Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

27 Y9J9DY9-2026 SECUNDARIA CHURA TISNADO MAX EDYSSON Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

28 I5R8BX4-2026 SECUNDARIA CHURATA COILA HENRY ADRIAN Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

29 W3P6QI2-2026 SECUNDARIA CHURATA HUAMAN CHRISTOPER MATHIAS Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

30 Q5C5NZ5-2026 SECUNDARIA COAPAZA ENDARA DIEGO AMARU Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

31 R8E5SG9-2026 SECUNDARIA COILA MENDIZABAL MIGUEL ANGEL Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

32 F7I3UW7-2026 SECUNDARIA COILA RAMOS JUAN MANUEL Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

33 F6N2NP3-2026 SECUNDARIA CONDORI CHOQUE JOSUE MIGUEL Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

34 I2R2KK6-2026 SECUNDARIA CONDORI COAPAZA SAMHIR YERIMMY Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

35 K3K2KG7-2026 SECUNDARIA CONDORI PARILLO LIAM MAO HIRO Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

36 H3J2YQ3-2026 SECUNDARIA CRUZ AROCUTIPA LIONEL Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

37 V9B1YI4-2026 SECUNDARIA CRUZ CALLA DEYVIS RAUL Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

38 J4F6JF1-2026 SECUNDARIA CRUZ INQUILLA JOHN ENRIQUE Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

39 V1U7SI5-2026 SECUNDARIA CRUZ PONCE MARCOS YOSHUA Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

40 J3M1AG3-2026 SECUNDARIA CUNO CORONEL RENEE ALEXANDER Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

41 C7K1LY6-2026 SECUNDARIA ESCARCENA RAMOS LIAM ZIMMER Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

42 Z7V2EE1-2026 SECUNDARIA ESCOBAR ESCOBAR ESDYNER STIP Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

43 U7Q3SU3-2026 SECUNDARIA ESPINOZA MENDIOLA SANTIAGO DIEGO Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

44 Q3H4SM9-2026 SECUNDARIA ESPINOZA RAMOS EDUARDO PAUL Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

45 S3V1QZ1-2026 SECUNDARIA FLORES CHECALLA ALESSANDRO SEBSTIAN Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

46 R4M8RI9-2026 SECUNDARIA FLORES FLORES DYLAND PAOLO Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

47 V2V6XS3-2026 SECUNDARIA FLORES MAMANI ALEXIS GROVER Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

48 Q6I1UV3-2026 SECUNDARIA FLORES MARCA ALEXANDER JAMES Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

49 N8Y5WP6-2026 SECUNDARIA FLORES MEDINA JEINS BRYAN Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL



NRO. CÓDIGO NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD ESTADO OBSERVACIONES

50 M9F3GQ4-2026 SECUNDARIA FLORES MESTAS JOSEPH DANIEL Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

51 C5X9HF9-2026 SECUNDARIA GALARZA COILA MAX VALENTIN Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

52 E3A6PD1-2026 SECUNDARIA GALINDO TURPO KEVIN ALEXANDER Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

53 M3I6CY1-2026 SECUNDARIA GOMEZ ARI DANIEL ERIK Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

54 Q8A2EH7-2026 SECUNDARIA GONZALES CHURATA GIANMARCO NEFI Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

55 Y2R9FR9-2026 SECUNDARIA GUTIERREZ PEREZ EROS ALEJANDRO Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

56 M5A8RQ2-2026 SECUNDARIA HUACANI TACCA HAROLD JHEYSON Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

57 E5T7ER9-2026 SECUNDARIA HUAHUALUQUE MENDOZA FABRICIO WINER Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

58 K1X7SM2-2026 SECUNDARIA HUASCUPE TITO JHONATAN ALEXIS Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

59 C6G7UA6-2026 SECUNDARIA HUMPIRI MAMANI CARLOS AMIEL LUIS Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

60 A2U1KX3-2026 SECUNDARIA HUMPIRI MAMANI JEAN PIEER Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

61 Q6F7HH3-2026 SECUNDARIA ILASACA QUISPE TIAGO SNAIDER Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

62 J3M8AQ5-2026 SECUNDARIA JULI PACOMPIA EIDAN ALEXIS Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

63 H7D8XC3-2026 SECUNDARIA LAYME MACHACA JEAN CARLOS Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

64 C4C6CI5-2026 SECUNDARIA LIMA CCALLO ISMAEL JARED Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

65 C2R5XP2-2026 SECUNDARIA LLANOS FLORES YHERALD JUSEPH DANIEL Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

66 Y8I2GS6-2026 SECUNDARIA LOPE CACERES JOSE REYNALDO Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

67 R9C6UY9-2026 SECUNDARIA LOPEZ GUEVARA EDWIN Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

68 Z4Z9QZ2-2026 SECUNDARIA LUJAN CHARCA ANTHONY Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

69 F2J4QN8-2026 SECUNDARIA MAMANCHURA METAKI PATRICK STEFANO Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

70 M3A7YW8-2026 SECUNDARIA MAMANI ARO ÁLVARO ADOLFO Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

71 G3P6IF1-2026 SECUNDARIA MAMANI CHAHUARES JHON KELVIN Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

72 A5B3WM4-2026 SECUNDARIA MAMANI ESTEBAN RONALD GINO Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

73 U2U2XT8-2026 SECUNDARIA MAMANI HUANACUNI MARCO ANTONIO JEANPAUL Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

74 V1X9TG2-2026 SECUNDARIA MAMANI MAMANI JHOSEP DANIEL Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

75 C5P4ED2-2026 SECUNDARIA MAMANI TITO DIEGO MANUEL Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL



NRO. CÓDIGO NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD ESTADO OBSERVACIONES

76 U7S6VQ5-2026 SECUNDARIA MAMANI YANAPA CHRISTIAN DANIEL Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

77 B4P3FB7-2026 SECUNDARIA MAYTA GONZALES LEONEL OCTAVIO RAUL Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

78 H2W6WY4-2026 SECUNDARIA MENDOZA FLORES EDMAR ALDAIR MARCELO Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

79 B3S4KD8-2026 SECUNDARIA MITA CHAMBILLA BRIANS EMIR Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

80 H6W4BR8-2026 SECUNDARIA MOLLINEDO MOLINA MIGUEL ANGEL Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

81 H1F2DX6-2026 SECUNDARIA MOLLOCONDO MAMANI GUINO PERCY Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

82 U7B9XW7-2026 SECUNDARIA MORERA MAMANI RADAMEL SANTIAGO Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

83 U6W6AV8-2026 SECUNDARIA NINA COAQUIRA GINO DAYIRO Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

84 B8S9HD5-2026 SECUNDARIA NINA ROJAS JOAQUÍN ALBERTO Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

85 S6K6BZ5-2026 SECUNDARIA PACCO CCAMA PAUL WALKER Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

86 U1J6TI4-2026 SECUNDARIA PACHECO GIL NHATAN AREL Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

87 R7U2KK3-2026 SECUNDARIA PACOMPIA AQUINO DILAN MARCOS ANDREE Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

88 Q3R7BA4-2026 SECUNDARIA PANCA MAMANI EDSON URIBE Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

89 P1H7MA7-2026 SECUNDARIA PARI CATARI DANNY ANDRE Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

90 F6W3FR2-2026 SECUNDARIA PARI RAMOS LUIS EDWARTH Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

91 E8A5QJ9-2026 SECUNDARIA PARILLO HUACOTO ALEJANDRO RAUL Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

92 C1H9RK5-2026 SECUNDARIA PAUCAR PAUCAR MATIAS IGNACIO Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

93 Q2Q3TM8-2026 SECUNDARIA PECEROS LIPA LEONEL ALEJANDRO Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

94 W6Q5LX7-2026 SECUNDARIA PERCA MAMANI WILY JOSÉ Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

95 W5I8IT6-2026 SECUNDARIA PILCO CHOQUE EDDY RONAL Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

96 H8M1SC6-2026 SECUNDARIA PINEDA PACHECO JOSE ANDREE Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

97 R5W3HI6-2026 SECUNDARIA PORCELA APAZA NEYMAR FREDY Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

98 L4H4IB3-2026 SECUNDARIA PORCELA MAMANI YUNPIO Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

99 K3S4JH1-2026 SECUNDARIA PUMA ANCCO CARLOS JEAMPIERRE Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

100 M9R1XP5-2026 SECUNDARIA QUILCA BLANCO DANIEL ANTONY Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

101 M8X7BW2-2026 SECUNDARIA QUISPE CAMARGO JUAN MIGUEL Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL



NRO. CÓDIGO NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD ESTADO OBSERVACIONES

102 L2F1LZ3-2026 SECUNDARIA QUISPE CONDORI YHORDY YERAL Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

103 T8J5HB8-2026 SECUNDARIA QUISPE LLANOS BRANDON RAFAEL Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

104 Y2W6RH7-2026 SECUNDARIA QUISPE PACHACUTEC VICTOR DANIEL Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

105 I5I5SN3-2026 SECUNDARIA QUISPE ZENTENO ROY DAVID Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

106 E8E4VL3-2026 SECUNDARIA RAMOS GILT EDWAR ANDY Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

107 L4G7BX3-2026 SECUNDARIA RIVERA APAZA JORDY LEONEL Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

108 B4L7HB8-2026 SECUNDARIA RODRIGUEZ BENITO MAYKOL THIAGO Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

109 F3W2IX6-2026 SECUNDARIA SARAZA ORTIZ ALVARO JOAQUIN Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

110 V9T4XB6-2026 SECUNDARIA SUAÑA QUISPE JULIO CESAR Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

111 U9V7BN6-2026 SECUNDARIA SUCSO VILCA ANGELO JEANPIERRE Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

112 E1E2FU6-2026 SECUNDARIA TAPIA NUÑEZ LUIS FERNANDO Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

113 V9D6PU5-2026 SECUNDARIA TARQUI COILA MISAEL Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

114 H1G2LV5-2026 SECUNDARIA TICONA LOPE PIERO LIAM Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

115 E2E2PN8-2026 SECUNDARIA URURI VILCA DYLAN Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

116 X9V2FM2-2026 SECUNDARIA VALDEZ LERMA MATHIAS ALDAIR Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

117 T5A1BB4-2026 SECUNDARIA VENTURA APAZA WILLIAM ANDIWI Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

118 H7Z2JU6-2026 SECUNDARIA VILCA MAMANI YAN CARLOS Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

119 J6I6ED4-2026 SECUNDARIA VILLAVICENCIO OHA ADRIANO JOHAN Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

120 D7J2JM9-2026 SECUNDARIA ZUÑIGA HUAYAPA EYDAN HEYAL Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

121 Q9G7QB6-2026 SECUNDARIA ZURITA CENTELLA THIAGO DREYK Sorteo General PASA A SORTEO GENERAL

122 X4V9WV7-2026 SECUNDARIA BARRAZA CUTIMBO MIGUEL ANYELO BRIAN Sorteo General OBSERVADO NO PRESENTO EXPEDIENTE EN FISICO

123 K6U8TY3-2026 SECUNDARIA CHIPANA COILA JORDI KELVIN Sorteo General OBSERVADO NO PRESENTO EXPEDIENTE EN FISICO

124 Z1K3VJ8-2026 SECUNDARIA COILA CANAZA JHOSEPH SEBASTIAN Sorteo General OBSERVADO NO PRESENTO EXPEDIENTE EN FISICO

125 K4J7ZY9-2026 SECUNDARIA GARCIA QUISPE FRANCK THIAGO Sorteo General OBSERVADO NO PRESENTO EXPEDIENTE EN FISICO

126 Q7L2EV3-2026 SECUNDARIA HUAHUACHAMPI SAIRITUPA DEIVIS NOE Sorteo General OBSERVADO NO PRESENTO EXPEDIENTE EN FISICO

127 R1Q8CN2-2026 SECUNDARIA JIMENEZ MAMANI KIM FRANZ Sorteo General OBSERVADO NO PRESENTO EXPEDIENTE EN FISICO



NRO. CÓDIGO NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES MODALIDAD ESTADO OBSERVACIONES

128 R8B7MV1-2026 SECUNDARIA MACHACA CHURATA NEYMAR SANTIAGO Sorteo General OBSERVADO NO PRESENTO EXPEDIENTE EN FISICO

129 B6H4IK3-2026 SECUNDARIA MAMANI QUISPE DARWIN JOEL Sorteo General OBSERVADO NO PRESENTO EXPEDIENTE EN FISICO

130 R3Z8TP3-2026 SECUNDARIA PERCCA HUANCA JUAN PABLO Sorteo General OBSERVADO NO PRESENTO EXPEDIENTE EN FISICO

131 G9T2XP5-2026 SECUNDARIA QUILLAMA MOLLINEDO TONY MATHIAS Sorteo General OBSERVADO NO PRESENTO EXPEDIENTE EN FISICO
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